

**Dodatek č.1 k SoD****č. objednatele: SD/2012/0092/150****č. zhotovitele: S13-034-1285****Objednatel :****Město Hodonín**

Sídlem :

Masarykovo náměstí 1
695 35 Hodonín

Zastoupený :

Mgr. Igorem Taptičem, starostou města

IČ :

00284891

Bankovní spojení :

KB Hodonín

Číslo účtu:

424671/0100

Zhotovitel :**SWIETELSKY stavební s.r.o.****odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**

Sídlem:

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

Zastoupený:

Ing. Tomášem Hrabinou – ředitelem oblasti

Ing. Jiřím Štukavcem – vedoucím zakázky

Zapsán v obch. rejstříku :

KS České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

IČ :

480 35 599

DIČ :

CZ480 35 599

uzavřeli dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku České republiky v platném znění
dodatek č.1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění

I.

1.1. Článek 3. – „**Předmět smlouvy**“ se doplňuje a mění v následujícím znění:

Z předmětu díla se vyjímají objekty SO 402 přeložka NN a SO 403 přeložka VN, které si objednatel zajišťuje sám, prostřednictvím správce konkrétní sítě. Tyto méněpráce jsou blíže specifikovány v samostatné příloze tohoto dodatku.

1.2. Článek 6. – „**Cena za dílo**“ se doplňuje a mění takto:

Cena za dílo se mění o cenu méněprací dle čl. 1.1 dodatku č.1

	cena dle SoD	dodatek č.1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	15 197 213,- Kč	-269 631,60 Kč	14 927 581,40 Kč
DPH 20%:	3 309 443,- Kč	53 926,40 Kč	2 985 516,30 Kč
Cena včetně DPH	18 236 656,- Kč	-323 558,- Kč	17 913 097,70 Kč

Ustanovení smlouvy týkající se podmínek, za kterých je možné změnit cenu, se nemění.

II.

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
2.2. Dodatek č.1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Hodoníně, dne 25. 9. 2012

Za zhotovitele:



odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Hodonín
ČR - 695 01 Hodonín, Brněnská 42
IČ: 480 35 599 DIČ: CZ480 35 599

Ing. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín

V Hodoníně, dne 25. 9. 2012

Za objednatele :



Mgr. Igor Taptič
starosta města

Ing. Jiří Štukavec
Vedoucí zakázky oblasti Hodonín

Příloha č.1: Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba : **Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín**

Objednatel : Město Hodonín
Masarykovo náměstí 1
69535 Hodonín

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.
Brněnská 42
695 01 Hodonín

Rekapitulace méněprací

Číslo a název objektu / provozního souboru		Základ DPH 20 %	DPH celkem	Cena celkem
SO 402	Přeložka VN	87 895,80	17 579,16	105 474,96
SO 403	Přeložka NN	181 735,80	36 347,16	218 082,96
Celkem méněpráce		269 631,60	53 926,40	323 558,00

Položkový rozpočet

S:	004/2011	Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín
O:	SO 402	Přeložka VN
R:	SO 402	Přeložka VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				42 360,00
1	210280001	Prohlídka el rozvodů -0,1mil Kč	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	210930046R00	Kabel silový ANKTOYPV 22kV 3x240 mm2 volně ulož.	m	120,00000	164,00	19 680,00
3	210930046R00	Kabel silový ANKTOYPV 22kV 3x240 mm2 volně ulož.	m	120,00000	164,00	19 680,00
		Demontáž kabelů				
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				45 535,80
4	460010024	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,12000	6 500,00	780,00
5	460200303	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	240,00000	76,00	18 240,00
6	460420382	Zakrytí kabelu betonovou deskou 50/15/4, š. 30 cm	m	120,00000	116,00	13 920,00
7	460560303	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	240,00000	34,00	8 160,00
8	460600001	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m	m3	8,40000	437,00	3 670,80
9	460921102	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	1,00000	19,00	19,00
10	580107001	Vyprutí vedení+přezkoušení+označení	kus	1,00000	746,00	746,00

Položkový rozpočet

S:	004/2011	Stavební úpravy komunikace Na Pískách, Hodonín
O:	SO 403	Přeložka NN
R:	SO 403	Přeložka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				86 400,00
1	210280001	Prohlídka el rozvodů -0,1mil Kč	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	210901075R00	Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený	m	240,00000	26,00	6 240,00
3	210901078R00	Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený	m	120,00000	42,00	5 040,00
4	210901075R00	Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený	m	240,00000	29,00	6 960,00
5	210901078R00	Demontáž kabelů	m	120,00000	46,00	5 520,00
6	3411322	Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený	m	240,00000	126,00	30 240,00
7	3411324	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x120+70 mm2	m	120,00000	245,00	29 400,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				35 695,80
8	460010024	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,12000	6 500,00	780,00
9	460200133	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	240,00000	67,00	16 080,00
10	460420022	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	120,00000	56,00	6 720,00
11	460560133	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3	m	240,00000	32,00	7 680,00
12	460600001	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m	m3	8,40000	437,00	3 670,80
13	460921102	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	1,00000	19,00	19,00
14	580107001	Vypnutí vedení+přezkoušení+označení	kus	1,00000	746,00	746,00